UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-TCCB
V/v công bố cơ sở khám chữa bệnh
đáp ứng yêu cầu là cơ sở thực hành
trong đào tạo khối ngành sức khoẻ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đà Nẵng, ngày       tháng      năm

            Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa Quốc tế Vinmec Đà Nẵng

Căn cứ Nghị định 111/2017/NĐ-CP ngày 05/10/2017 của Chính phủ Quy
định về tổ chức đào tạo thực hành trong đào tạo khối ngành sức khoẻ;

Căn cứ Công văn số 376/K2ĐT-ĐH ngày 26/4/2018 của Cục Khoa học
Công nghệ và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện công bố cơ sở khám bệnh,
chữa bệnh đáp ứng yêu cầu Nghị định số 111/NĐ-CP ngày 05/10/2017.

Trên cơ sở thẩm định hồ sơ công bố bổ sung của Bệnh viện Đa khoa Quốc tế
Vinmec Đà Nẵng và Biên bản số 7147/BB-SYT ngày 25/12/2025; Sở Y tế thống
nhất với Bản công bố số 258/2025/VBCC-VMĐN ngày 09/12/2025 công bố cơ
sở khám chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở thực hành trong đào tạo khối ngành
sức khỏe của Bệnh viện Đa khoa Quốc tế Vinmec Đà Nẵng với phạm vi như
sau:

1. Các ngành/chuyên ngành và trình độ đào tạo thực hành:
- Đại học Bác sỹ y khoa;
- Đại học Điều dưỡng đa khoa;
- Đại học Kỹ thuật xét nghiệm y học;
- Đại học Kỹ thuật Hình ảnh y học;
- Đại học Hộ sinh;
- Đại học Dược học;
- Cao đẳng Điều dưỡng đa khoa;
- Cao đẳng Kỹ thuật xét nghiệm y học;
- Cao đẳng Kỹ thuật Hình ảnh y học;
- Cao đẳng Hộ sinh;
- Cao đẳng Dược.
2. Số lượng người được đào tạo thực hành tối đa (bao gồm tất các các trình

độ): tối đa 200 người tại cùng 01 thời điểm.
Các phụ lục 1, 2, 3: Thông tin chung về đào tạo thực hành tại cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh; Danh sách người giảng dạy thực hành tại Khoa/đơn vị, số
lượng giường/ghế răng đáp ứng yêu cầu giảng dạy thực hành; cơ sở vật chất tại
khoa/đơn vị yêu cầu giảng dạy thực hành (đính kèm).

tie
nd

n1
-3

0/
12

/2
02

5
13

:4
6:

31
-ti

en
dn

1-
tie

nd
n1

-ti
en

dn
1

2

Sở Y tế đề nghị Bệnh viện Đa khoa Quốc tế Vinmec Đà Nẵng triển khai
công tác đào tạo thực hành đúng quy định tại Nghị định số 111/NĐ-CP ngày
05/10/2017 và theo Hồ sơ công bố, chương trình thực hành đã được thẩm định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Thủy

tie
nd

n1
-3

0/
12

/2
02

5
13

:4
6:

31
-ti

en
dn

1-
tie

nd
n1

-ti
en

dn
1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-27T17:19:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Hòa<hoalt11@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T22:15:03+0700
	Đà Nẵng
	Trần Thanh Thủy<thuytt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T09:58:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T09:58:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T09:58:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T09:58:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T09:58:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!